
          COMUNE   DI   CINISI
(Provincia di Palermo)

C.F. 80017500820 P.IVA 02438370823

ESTRATTO  DI DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE

 

N.127  del 29/12/2020  

OGGETTO: Approvazione aggiornamento SMIVAP -2020

LL’anno duemilaventi  addì  ventinove  del mese di dicembre  alle Ore 22,30   nella sala
delle  adunanze della  sede comunale,  si  è riunita  la Giunta Comunale convocata nelle  forme di
legge.

Presiede  l’adunanza  il  Sig.  Gianni  Palazzolo nella  sua  qualità  di  sindaco e  sono
rispettivamente presenti ed assenti i seguenti sigg.

Presente Assente
PALAZZOLO Gianni Sindaco           X            

RUFFINO Aldo Vice Sindaco           X

LA FATA M. Francesca Assessore           X       

SOLLENA  Vito Assessore           X
                           

BIUNDO Leonardo Assessore           X

PIZZO Veruska Assessore           X

Fra gli assenti risultano i signori:
________________________________________________________________________________

Con l’assistenza del Segretario Dott. Giovanni Impastato

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione
ed invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.



La Giunta Municipale

Atteso che lo SMIVAP è stato trasmesso  alle OO.SS. giusta nota prot. n. 27647del 16/12/2020 per
il confronto di cui all’art,. 5 del CCNL 2016- 2018; 

Che entro  il  termine  fissato  del  21/12/2020  non  sono  pervenute  osservazioni,  né  richieste  di
confronto, tuttavia in data 22/12/2020, nel corso della riunione di Delegazione Trattante inerente il
CCDI, le stesse si sono espresse favorevolmente; 

Visti i pareri  come di seguito riportati espressi  ai sensi  dell’art. 12 della L.R. 30/2000:

Parere  favorevole del  Responsabile  del  servizio  interessato  per  quanto concerne  la   regolarità
tecnica
                                                                                                             

                                                                           DELIBERA 

Approvare il Sistema di Valutazione Permanente, come adeguato ed aggiornato, ai sensi dell’art. 7
del D.Lgs.74/2017.                                                                                               

C O N T E S T U A L M E N T E

Considerata l’urgenza di trasmettere la richiesta entro i termini di scadenza

- VISTO L'art.  12  della L.R. 44/91.

- CON voti unanimi espressi palesemente,

 D E L I B E R A

DICHIARARE LA PRESENTE IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA

              

                                                                                          


	COMUNE DI CINISI
	C.F. 80017500820 P.IVA 02438370823
	ESTRATTO DI DELIBERAZIONE
	DELLA GIUNTA COMUNALE
	
	N.127 del 29/12/2020



